ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE SAUDE DE GOVERNADOR CELSO RAMOS

CNPJ:

RODOVIA FRANCISCO WOLLINGER

C.E.P.:

08.857.731/0001-60

88190-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Governador Celso Ramos - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  126/2021 - PR

126/2021

126/2021

03/12/2021

Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,  MARCOS HENRIQUE DA SILVA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº
8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio,
resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

ANDRE RICARDO SAGAS 07433110941     (12378)

4 CALÇADO PROFISSIONAL -  DESING ESPORTIVO,
SUPERFICIE SEM POROSIDADE. DEVE ATENDER A NR-32 E
SER ERGONÔMICO, SUTIL, MACIO E CONFORTÁVEL. ALTA
ABSORÇÃO DE IMPACTOS NO CALCANHAR. CONTER
CANAIS PARA AUXILIAR NA TRANSPIRAÇÃO. PALMILHA
CONSTRUIDA COM, NO MÍNIMO, 3(TRÊS) CAMADAS COM
ABSORÇÃO DE UMIDADE E TRATAMENTO ANTIMICROBIANO.
SOLADO ANTIDERRAPANTE, RESISTENTE A ÓLEO. TÊNIS NA
COR BRANCA, TAMANHOS DO 33 AO 44

PAR 200,00  0,0000 55,00    11.000,00

Total do Fornecedor: 11.000,00

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

126/2021

126/2021-PR

PREGÃO PRESENCIAL

10/03/2022
REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE UNIFORMES E CALÇADOS PROFISSIONAL PARA OS
FUNCIONÁRIOS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE GOVERNADOR CELSO
RAMOS/SC

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item

Governador Celso Ramos,   10   de  Março   de   2022. ----------------------------------------------------------------------
Prefeito Marcos Henrique da Silva

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE SAUDE DE GOVERNADOR CELSO RAMOS

CNPJ:

RODOVIA FRANCISCO WOLLINGER

C.E.P.:

08.857.731/0001-60

88190-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Governador Celso Ramos - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  126/2021 - PR

126/2021

126/2021

03/12/2021

Folha:  2/2

ESTELA INA SOARES OLIVEIRA 84601558972     (10852)

2 PIJAMA CIRURGICO  DE TECIDO SCRUB NA COR BRANCA
OU AZUL  A SER DEFINIDA PELO SOLICITANTE, COM
ESTAMPA NA FRENTE COM IMAGEM A SER
POSTERIORMENTE FORNECIDA PELA SECRETARIA
SOLICITANTE COM CAMISETA MANGA CURTA. TAMANHOS
DO P AO EXG.

UN 250,00  0,0000 89,00    22.250,00

3 CAMISETA GOLA POLO MANGA CURTA MALHA PIQUET PA
MESCLA COM 110GR/M² NA COR AZUL MARINHO. COM
BRASÃO DA BANDEIRA DO MUNICÍPIO DE GOVERNADOR
CELSO RAMOS, BORDADO E O DESCRITIVO DA SECRETARIA
DE SAÚDE. TAMANHOS P, M, G, GG E EXG.

UN 750,00  0,0000 30,50    22.875,00

Total do Fornecedor: 45.125,00

LECRUZ ROUPAS PROFISSIONAIS LTDA     (12721)

1 JALECO CONF. EDITAL UN 100,00  0,0000 45,00    4.500,00

Total do Fornecedor: 4.500,00

Total Geral: 60.625,00

Governador Celso Ramos,   10   de  Março   de   2022. ----------------------------------------------------------------------
Prefeito Marcos Henrique da Silva